
令和６年４月１日

各 位
吉田町立中央小学校

着 任 の ご あ い さ つ

百花繚乱、春たけなわとなりました。皆様におかれましては、ますます御清
祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度の教職員人事異動により、１７人が吉田町立中央小学校に着任

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
今後とも変わらぬ御支援と御鞭撻を賜りますようよろしくお願いいたします。

（新任職員）

職 名 氏 名 前 任 校 名 など

校 長 三輪 洋士 吉田町立自彊小学校より

主幹教諭 野村 智子 牧之原市学校教育課より

教 諭 德嶋 智子 吉田町立自彊小学校より

教 諭 酒井 智恵 吉田町立住吉小学校より

教 諭 長田 美希 焼津市立黒石小学校より

教 諭 酒井 友美 吉田町立自彊小学校より

教 諭 臼井 響子 牧之原市立地頭方小学校より

教 諭 飯田 遥 藤枝市立青島小学校より

教 諭 大畑 翔平 焼津市立東益津小学校より

教 諭 山村 優晴 新規採用

教 諭 柳原 友美 任期付教員

教 諭 池ヶ谷 桃花 任期付教員（新卒）

教 諭 岩田 凌征 臨時的任用職員（新卒）

養護教諭 伊藤 妙子 焼津市立焼津東小学校より

事務主査 小原 孝之 静西教育事務所地域支援課より

教員補助 川口 侑希 町会計年度職員

SSW 伊藤 慶子


